＜お問い合わせ先＞

東和薬品株式会社 広報・IR部

〒571-8580 ⼤阪府門真市新橋町2番11号   TEL: 06-6900-9102   E-mail: kouhou@towayakuhin.co.jp
1 / 1

Press Release

2024 年 6 ⽉ 24 ⽇
報道関係者各位

東和薬品株式会社

賃上げ実施のお知らせ

東和薬品株式会社（本社︓⼤阪府門真市、代表取締役社⻑︓吉⽥逸郎）は、正社員および
契約社員等を対象に賃上げを実施しますので、お知らせいたします。

1. 賃上げを実施する理由
・ 物価上昇に対して、社員の⽣活を維持するため
・ 安定供給体制を強化するための⼈材の維持確保と獲得
・ 社員のモチベーション維持向上と⽣産性向上への期待

2. 正社員（一般職）の昇給額
平均昇給⽉額 ︓ 20,449 円 （昇給率 7.86%）
その内、定期昇給 ︓  7,471 円 （同 2.93%）
その内、ベースアップ ︓ 12,978 円 （同 4.93%）

3. 契約社員等の昇給額

9.42％の賃上げ

4. 初任給の賃上げ
 <賃上げ後の初任給>

⾼卒  195,000 円
短⼤・専門卒 204,000 円
⾼専  215,000 円
⾼専専科 237,000 円
⼤卒  240,000 円
修⼠  258,000 円
博⼠  282,000 円

5. 賃上げ実施時期

2024 年 4 ⽉

 以上